
 
 

NJOFTIM I DATËS 23.06.2020 

 

MBI KANDIDATURAT E PARAQITURA NË PROCEDURAT  

E NGRITJES NË DETYRË NË GJYKATËN E POSAÇME TË SHKALLËS  

SË PARË PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 

 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor njofton se, pas përfundimit të afatit të kandidimit, më datë 22.06.2020, 

në procedurat e rihapura të ngritjes në detyrë në Gjykatën e Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e organizuar, për pozicionet e lira të shpallura me Vendimet nr.162, 

nr.163 dhe nr.164, datë 28.05.2020, nuk është paraqitur asnjë kandidaturë. 

 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

 


